Bomba centrifuga para agua modelo europeo, 1/4 HP, Expert

NV 0 N o A WON R

T T e = O
NV 0O N ot NN -, O

N
o

99078
99079
99080
99081
99082
99083
99084
99085
99086
99087
99088
99089
99090
99091
99092
99093
99094
99095
99096
99097

R1-BOAC-1/4
R2-BOAC-1/4
R3-BOAC-1/4
R4-BOAC-1/4
R5-BOAC-1/4
R6-BOAC-1/4
R7-BOAC-1/4
R8-BOAC-1/4
R9-BOAC-1/4
R10-BOAC-1/4
R11-BOAC-1/4
R12-BOAC-1/4
R13-BOAC-1/4
R14-BOAC-1/4
R15-BOAC-1/4
R16-BOAC-1/4
R17-BOAC-1/4
R18-BOAC-1/4
R19-BOAC-1/4
R20-BOAC-1/4

Descripcion
Tapdn de drenado
Anillo sellador
Cubierta de bomba
Tuerca
Impulsor
Seguro
Anillo sellador
Sello mecénico
Cubierta de soporte de bomba
Sello
Tornillo
Soporte de bomba
Tornillo
Balero de bolas 6201
Cufa
Rotor
Balero de bolas 6201
Arandela ondulada
Tapon de llenado

Anillo sellador

Cadigo: 10071

Clave: BOAC-1/4

o Linea de comunicacién directa
@ CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
%S|
=

800-018-7873 enmevico



Bomba centrifuga para agua modelo europeo, 1/4 HP, Expert Cédigo: 10071 Clave: BOAC-1/4

Descripcion

21 99098 R21-BOAC-1/4 Campo

23 99099 R23-BOAC-1/4 Soporte

24 99100 R24-BOAC-1/4 Cubierta trasera

25 99101 R25-BOAC-1/4 Tornillo

26 99102 R26-BOAC-1/4 Ventilador

27 99103 R27-BOAC-1/4 Cubierta de ventilador
28 99104 R28-BOAC-1/4 Conector de terminales
29 99105 R29-BOAC-1/4 Cubierta superior
30 99106 R30-BOAC-1/4 Tornillo

31 99107 R31-BOAC-1/4 Capacitor

32 99108 R32-BOAC-1/4 Tornillo

33 99109 R33-BOAC-1/4 Opresor de cable
34 99110 R34-BOAC-1/4 Protector de cable
35 99111 R35-BOAC-1/4 Seguro

36 99112 R36-BOAC-1/4 Anillo sellador

37 99113 R37-BOAC-1/4 Tornillo de conexion a tierra
38 99114 R38-BOAC-1/4 Rondana dentada
39 99115 R39-BOAC-1/4 Cable de alimentacién

Linea de comunicacién directa

%
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
Sl

@

—=" 800-018-7873 tovevc



